
三軒茶屋駅徒歩２分（東急田園都市線渋谷駅より２駅） 主催：（一社）北海道移住交流促進協議会
共催：北海道商工会連合会、三軒茶屋銀座商店街振興組合
後援：北海道、世田谷区、(一社)北海道商工会議所連合会、世田谷区商店街連合会、
　　　 (公財)世田谷区産業振興公社、世田谷まちなか観光交流協会、東京商工会議所世田谷支部

三軒茶屋「ふれあい広場」に北海道から

40ブースが出展します！

会場には駐車場はありません。公共交通機関にてご来場ください。

道産水産物の消費を拡大するため、道では、「食べて応援！北海道」キャン
ペーンを展開し、多くの方々に北海道の水産業を応援していただきまし
た。皆様のご協力に心から感謝を申し上げます。今後も企業や団体の皆
様と連携し、ホタテをはじめとする北海道の水産物のさらなる消費拡大
に取り組んでまいりますので、引き続き、ご協力をお願い申し上げます。

【道央地区】寿都町・共和町・古平町・赤井川村・平取町・様似町・新ひだか町
【道南地区】福島町・松前町・七飯町・厚沢部町
【道北地区】美深町・富良野市山部・中富良野町・鷹栖町・南富良野町・中川町・音威子府村・幌延町・浜頓別町・枝幸町・豊富町
【道東地区】佐呂間町・湧別町・興部町・滝上町・大樹町・陸別町・浦幌町・厚岸町



掲載の写真商品のほか
たくさんの北海道旨いものが集まります‼

天候、その他の事情により開催が中止になる場合
があります。開催中止時には、「三軒茶屋銀座商店
街ホームページ」https://sancha.or.jp/  にて
お知らせ致します。

イベント中止時のお知らせについて

三軒茶屋銀座商店街
ホームページ

北海道商工会連合会
ホームページ

2024なまらいいっしょ北海道フェア

40
ブース
出展

三軒茶屋「ふれあい広場」に北海道が大集合‼

掲載の写真は一例です。各地区からたくさんの商品が集まります。
※商品は予告なく変更される場合があります。売切れ商品が出た場合はご容赦下さい。


